ESTADO DO CEARA
PREFEITURA MUNICIPAL DE BOA VIAGEM

ANULAÇÃO DE AVISO DE ADIAMENTO
PREGÃO PRESENCIAL N° 2017.05.12.1-PP

O Pregoeiro da Prefeitura do Município de BOA VIAGEM - torna público para
conhecimento dos interessados, a ANULAÇÃO DO AVISO DE ADIAMENTO
do PREGÃO PRESENCIAL, cujo critério de julgamento é MENOR PREÇO,
tombado sob o n° 2017.05.12.1-PP, com o seguinte objeto: AQUISIÇÃO DE
MATERIAL MÉDICO HOSPITALAR E MATERIAL ODONTOLOGICO
DESTINADOS A SECRETARIA DE SAÚDE DO MUNICÍPIO DE BOA
VIAGEM-CE, TUDO CONFORME ESPECIFICAÇÕES CONTIDAS NO
TERMO DE REFERÊNCIA CONSTANTE DOS ANEXOS DO EDITAL,
inicialmente marcado para o dia 19 de Junho de 2017, às 09:00hs, tendo em
vista as inúmeras licitações agendadas no respectivo período. Esta comissão
resolve Anular o Aviso de Adiamento, mantendo a data anterior para abertura
da sessão pública que será no próximo dia 26 de Maio de 2017, às 09:00hs,
na sede da Prefeitura, localizada na Praça Monsenhor José Cândido, 100,
Centro - Boa Viagem /CE, para maiores informações: Sede da Comissão de
Licitação, no endereço supracitado, fone: (88) 3427.7001, no horário de
atendimento ao público de 8:00h às 12:00h ou no site www.tcm.ce.gov.br/licitacoes.
BOA VIAGEM, 25 de Maio 2017. Jackson Ferreira Dantas - Pregoeiro.

A SER PUBLICADO DIA 26 DE MAIO DE 2017.

. DIÁRIO DO NORDESTE
• DOE
• DOU
• SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE